
 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

_______________________________________________________________________________ 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR VIDUTINIO 

VERSLO SUBJEKTŲ RĖMIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2022-02-11 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo tvarkos 

aprašo (toliau – Aprašas) naują redakciją ir pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimą Nr. T3-117 „Dėl Prienų rajono savivaldybės smulkiojo ir 

vidutinio verslo subjektų rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 punktu, kuris numato, kad išimtinė savivaldybės tarybos 

kompetencija yra tikslinės paskirties ir specializuotų fondų sudarymo ir naudojimo priėmimas, 

reglamento nustatyta tvarka įvertinus išplėstinės seniūnaičių sueigos sprendimus. Lietuvos 

Respublikos smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatymas nustato smulkiojo ir vidutinio verslo 

subjektų sampratą, smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams taikomas valstybės paramos formas. 

Laukiami rezultatai: 

Aprašas patikslintas atsižvelgiant į turimą patirtį ir kylančius klausimus paraiškų vertinimo 

etape, konkrečiau aprašytos remiamos priemonės. Siekiant, kad parama galėtų pasinaudoti kuo 

daugiau verslo subjektų, paramos intensyvumas sumažintas nuo 75 iki 50 proc.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšas sudaro Prienų rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu skirtos biudžeto lėšos. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Sprendimo projektas su papildomais dokumentais buvo pateiktas svarstyti išplėstinėms 

seniūnaičių sueigoms. Gautas pritarimas iš visų seniūnijų seniūnaičių sueigų.  

Lyginamasis variantas:  

Lyginamasis variantas pridedamas.  

 

Skyriaus vedėjas                                              Tomas Žvirblys 

 



2 

 

 

 

Linutė Mikušauskienė, tel. (8 319) 61121, el. p. linute.mikusauskiene@prienai.lt 


